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CP-047-2022

Servicio de mantenimiento Abancay — Andahuaylas 2023-2024

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

OCHOA SAHUARAURA HUGO GAMANIEL

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

TACO CORREDOR SERGIO

CARRASCO CALLME AQUILINO

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

G-351-2022

1/12/2022

AS-087-2022

Servicio de Supervision del estudio de costos del VAD

GARCIA MIRANDA FEDERICO AUGUSTO

GAONA MORENO RUPERTO FLAVIO

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

CHACON RONDON RONALD AGUSTIN

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-354-2022

2/12/2022

SIE-003-2022

Adquisicién de combustible para automotores Madre de Dios

CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE

PAUCAR CAHUANA WILBERT

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

ALARCON NAVARRO VICTORI DARIO

RENGIFO SALVA JOSE ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-356-2022

2/12/2022

AS-008-2022

SERVICIO DE IMPRESION

SANCHEZ MORA HELEN MELODIE

QUINTANILLA GUZMAN JUAN ANTONIO

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

MANYA AQQUEHUA LUIS ANTONIO

CHEVARRIA MAR CHRISTIAN HELER

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

G-362-2022

12/12/2022

CP-031-2022

Servicio de andlisis de aceite para transformadores de potencia

IPENZA BARAZORDA OMAR IPENZA

YAPURA BAYONA RUBEN

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

BEJAR ALAGON OSWALDO

GUTIERREZ MAMANI YUVER ALBERTO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-364-2022

12/12/2022

LP-010-2022

Adquisicién e instalaciéon de medicion inteligente aprobado por
OSINERGMIN

FLORES BOZA OSCAR ANTONIO

OJEDA AUCCACUSI CESAR AUGUSTO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

MANYA AQQUEHUA LUIS ANTONIO

ZAMORA LOPEZ DEIVE ASTERIO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-367-2022

15/12/2022

CP-016-2022

Servicio de saneamiento de acometidas Apurimac 2023

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

TACO CORREDOR SERGIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

DURAND AYMA KENNY

PONCE GONZALES MIKE PAUL

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-370-2022

16/12/2022

AS-056-2022

Servicio de supervision del parque automotor de ELSE

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CAMARA TELLO JOSE LUIS

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

CONDORI LAZO NAY RUTH

YANEZ CHAVEZ YURI MANUEL

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

G-371-2022

16/12/2022

LP-009-2022

Creacion de almacén de Electro Sur Este Qorimarca en el sector de
Chinchero, distrito de Chinchero, provincia de Urubamba,
departamento de Cusco

GAMARRA SANTOS RONALD

BERVERO ESTRADA CARLOS VIDAL

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CASTRO CORTEZ HUGO

SAMALVIDES CUBA PEDRO ARTURO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-375-2022

20/12/2022

10

LP-030-2022

Adquisicién de seccionadores cut out de tres etapas

CASTILLO QUISPE LUDWIN WILFREDO

DUERAS ALAGON ALEX

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

ORTEGA SOTOMAYOR JAVIER

OJEDA AUCCACUSI CESAR AUGUSTO

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

G-380-2022

21/12/2022

11

LP-004-2022

Adquisicién de materiales de baja y media tension

SALGADO VALENZUELA HENRY

PANTY AYTE MARCO ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

BEJAR ALAGON OSWALDO

G-387-2022

23/12/2022




REYNOSO GUILLEN ROXANA

CONDORI LAZO NAY RUTH

12

CP-048-2022

SERVICIO DE ATENCION DE RECLAMOS DE LA GERENCIA
REGIONAL MADRE DE DIOS

PAUCAR CAHUANA WILBERT

AGUIRRE MULLISACA HERNAN RUFO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE

RENGIFO SALVA JOSE ANTONIO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-390-2022

27/12/2022

13

CP-032-2022

Servicio de acondicionamiento de armados, postes de fe, tableros,
pastorales, puertas y ventanas de sed tipo caseta

SALGADO VALENZUELA HENRY

PANTY AYTE MARCO ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

BEJAR ALAGON OSWALDO

REYNOSO GUILLEN ROXANA

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-391-2022

27112/2022

14

CP-049-2022

Servicio de supervision de procesos comerciales Apurimac 2023

CORNELIO MONTANO JOSE LUIS

DURAND AYMA KENNY

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

TACO CORREDOR SERGIO

PONCE GONZALES MIKE PAUL

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-392-2022

27112/2022

15

SIE-002-2022

Adquisicién de combustible para generacién en central térmica de
Iberia con grupos electrégenos

CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE

PAUCAR CAHUANA WILBERT

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CASTILLO QUISPE LUDWIN WILFREDO

ORTEGA SOTOMAYOR JAVIER

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-395-2022

28/12/2022

16

CP-050-2022

Servicio de resguardo y vigilancia de los locales de Electro Sur Este
S.AA.

VALENCIA DELGADO HECTOR RAUL FERNANDO

SALLO PANIHUARA GLORIA SALLO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

SOTO OBLEA MIGUEL ANGEL

MIRANDA ROMERO RUBHY LIZ

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

G-399-2022

28/12/2022

17

CP-051-2022

Actualizacion de estudio de coordinacién de protecciones a nivel
empresarial

CASTILLO QUISPE LUDWIN WILFREDO

ORTEGA SOTOMAYOR JAVIER

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

BEJAR ALAGON OSWALDO

AVALOS MESICANO PAUL JOHANN

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-400-2022

28/12/2022

18

CP-009-2022

Servicio de limpieza de faja de servidumbre y tala de arboles Madre de
Dios 2023-2024

PAUCAR CAHUANA WILBERT

ROMAN LANTAROIN PEDRO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE

VIZARRETA LIMACHI RENATO

MERCADO ZAMALLOA FERNANDO MARTIN

G-401-2022

28/12/2022

19

LP-032-2022

ADQUISICION DE SUBESTACIONES COMPACTAS 10.5 KV

SALGADO VALENZUELA HENRY

PANTY AYTE MARCO ANTONIO

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

BEJAR ALAGON OSWALDO

RIOS LASTEROS SERGIO ROMULO

CONDORI LAZO NAY RUTH

G-411-2022

29/12/2022

20

LP-031-2022

Adquisicién de pararrayos

CASTILLO QUISPE LUDWIN WILFREDO

DUERAS ALAGON ALEX

JIBAJA SOTOMAYOR RUTH

ORTEGA SOTOMAYOR JAVIER

OJEDA AUCCACUSI CESAR AUGUSTO

MACEDO FLOREZ CLAUDIA

G-412-2022

29/12/2022




